РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  IV							поселок Суслонгер
Сессия 46							« 11 » апреля 2023 года
[bookmark: _GoBack]№ 256

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл на 2023 год и на плановый период  2024 год, утвержденный решением Собрания депутатов Городского поселения Суслонгер
от 27 декабря 2022 года № 236

В соответствии с Положением «О приватизации имущества Городского поселения Суслонгер», утвержденным решением Собрания депутатов 05 ноября 2020  года №88, Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл РЕШИЛО:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл следующее изменение:
- Таблицу №1 изложить в след. редакции:

	№ п/п
	Наименование и характеристика
имущества
	Местонахождение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ, инвентарный номер  11833
	Республика Марий Эл, Звениговский район,
пгт. Суслонгер ул. Пролетарская 2-я, д. 7

в течение года

	2
	Трансформаторная подстанция КТП – 400, общей площадью 21,4 м2, с земельным участком, общей площадью 29+/- 1,07 м2
	Республика Марий Эл, Звениговский район,
п. Мочалище ул. Заречная

в течение года

	3
	Древесина, общий объем 654 м3
	Республика Марий Эл, Звениговский район,
п. Мочалище

в течение года

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Президиум Собрания депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения Суслонгер,
Председатель Собрания депутатов					В.В. Корнилов